PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 283.441,60
12.652,83Perc IIBB Capital Dto672
3.690,41PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 72.561,05

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

44.284,92 255.165,47210.880,55
16.343,24Regímenes Especiales

Total 271.508,71
Son Pesos  Doscientos setenta y un mil quinientos ocho con 71/100

C.A.E. Nº7333319278985127/08/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar